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Por Unidade Orcamentéria
Especificacao

Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL ESPECIAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
FUNDO MUNICIPAL DE PROMOCAO DO IDOSO
FUNDO MUNICIPAL DA PESSOA PORTADORA DE DEFICIENCIA

Saude
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / SECRETARIA DE SAUDE
PLANO DE ASSISTENCIA A SAUDE DO SERVIDOR
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
FUNDACAO CULTURAL ALFREDO FERREIRA LAGE
CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

PREVIDENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE EDUCACAO DE JUIZ DE FORA
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAOQ BASICA
SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRANSITO
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
AGENCIA DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR - FUMCON
FUNDACAO CULTURAL ALFREDO FERREIRA LAGE
FUNDACAO MUSEU MARIANO PROCOPIO
CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

OBRIGAGCOES PATRONAIS

TOTAL

Valor

46.016.419,92
43.529.897,28
220.000,00
926.522,64
1.340.000,00

881.343.237,34
3.183.874,20
851.564.866,89
26.247.176,85
180.582,00
66.737,40
100.000,00

252.888.025,00
12.721.019,16
11.925.160,18
9.756.097,57
8.518.888,51
872.971,99
201.331.328,75
2.520.158,27
131.441,93
332.313,02
79.129,12
4.699.516,50

58.011.273,93

1.238.258.956,19
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